АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2024  № 8

 с. Лебедино

О создании координационного совета по летнему отдыху детей, проживающих
на территории Лебединского сельсовета.

Для создания условий полноценного отдыха детей, проживающих на

территории Лебединского сельсовета , и координации работы всех учреждений,

задействованных в вопросах летнего отдыха детей.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать координационный Совет.

2. Утвердить состав координационного Совета

- Мозер В.Д.-глава сельсовета

-Овчарова Н.Н.- секретарь администрации сельсовета

Колесник Т.В.. –заведующая Лебединской СОШ-филиала МБОУ

«Серебропольская СОШ»

- Ковальчук Е.А.-ответственная за воспитательную работу в школе

- Орт А.П.- преподаватель физической культуры

-Руденко Е.Н. –методист по спорту.

Глава сельсовета В.Д. Мозер